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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. szeptember 2. 
napján 09:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester,    
   Pacs László, alpolgármester  
               Huszár Vendel, képviselő 
   Kintler Vince, képviselő 
   Törőcsik Lászlóné, képviselő 
   Váradi József, képviselő 
            
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 6 fő jelen van. Tikas Sándorné, képviselő távolmaradását előzetesen jelezte. 
 
A Képviselő-testület határozatképes. 
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontok közé 8. napirendi pontként kerüljön 
felvételre „Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
2026. évi fordulójához való csatlakozásról” című előterjesztés, tekintettel arra, hgy a Nemzeti 
Kulturális Támogatáskezelő nyílt pályázat keretében meghirdette a 2026. évi fordulójára 
vonatkozó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot. 
Önkormányzatunk a kezdetektől csatlakozott a felhíváshoz, mely pályázat célja az 
esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőfokú 
tanulmányainak támogatása. Fontosnak véltük, hogy a településen élő, szociálisan hátrányos 
helyzetű felsőoktatásban résztvevő hallgatók tanulásához lehetőségünkhöz mérten 
támogatást nyújtsunk. A csatlakozási nyilatkozatot szeptember 29-ig lehet postára adni. 
Javaslom továbbá, hogy 9. napirendi pontként kerüljön felvételre „Előterjesztés a 
DRV_V_126_Andocs-Nagytoldipuszta vízmű megnevezésű víziközmű-rendszerre vonatkozó 
2026-2036. évi gördülő fejlesztési terv elfogadására” című előterjesztés, mivel tárgyév 
szeptember 30-ig elektronikus úton szükséges jóváhagyásra benyújtani a terv részét képező 
felújítási, pótlási, valamint a beruházási tervet a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatalhoz a víziközmű-szolgáltatás színvonalának szinten tartása, illetve javítása érdekében. 
Ezen felül indítványozom, hogy a 10. napirendi pont  keretében kerüljön megtárgyalásra 
„Beszámoló a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár Andocs községben 2024. 
évben végzett könyvtári szolgáltatásairól” című előterjesztés, az „Egyebek” napirendi pontot 
pedig 11. napirendként tárgyalja a testület. 
 
Kérem, hogy határozzunk a módosított napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő. 
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Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 66/2025. (IX.2.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2025. 
 szeptember 2. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendi 
 pontokat fogja tárgyalni: 
 

 1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
 pénzbeli és természetbeni szociális támogatások rendszeréről szóló 11/2018. (XI.30.) 
 önkormányzati rendelet módosításáról szóló …/2025. (IX. ...) önkormányzati 
 rendelet elfogadására  
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 2. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
 Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 13/2024. (XI. 20.) önkormányzati 
 rendelet módosításáról szóló …/2025. (IX. …) önkormányzati rendelet elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 3. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
 személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
 fizetendő térítési díjakról szóló …/2025. (IX. …) önkormányzati rendelet elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 4. Előterjesztés az Andocsi Szociális Alapszolgáltató Intézmény 
 intézményvezetői  álláspályázatra érkezett pályázat elbírálására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

 
 5. Előterjesztés az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 
 Társulás Társulási Megállapodásának jóváhagyására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

 
 6. Előterjesztés a gyermek családban történő gondozásának költségeihez való 
 hozzájárulási támogatás megállapítására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 

 7. Előterjesztés a szociális célú tűzifa beszerzésére 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 8. Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
 Ösztöndíjrendszer 2026. évi fordulójához való csatlakozásról 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 9. Előterjesztés a DRV_V_126_Andocs-Nagytoldipuszta vízmű megnevezésű 
 víziközmű-rendszerre vonatkozó 2026-2040. évi gördülő fejlesztési terv elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
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 10. Beszámoló a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár Andocs 
 községben 2024. évben végzett könyvtári szolgáltatásairól 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 11. Egyebek 
 11.1. Tájékoztatás folyamatban lévő ügyekről 
 Előadó Werner József Lászlóné polgármester 
 
Napirendi pontok: 
 
 1.  Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a  pénzbeli és 
természetbeni szociális támogatások rendszeréről szóló 11/2018. (XI.30.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló …/2025. (IX. ...) önkormányzati rendelet elfogadására  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
  
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy ismét szükségessé vált az önkormányzat szociális 
rendeletének felülvizsgálata. Az írásos előterjesztés és a rendelet-tervezet a képviselők 
részére kiküldésre került. 
Kérem a képviselők hozzászólását véleményét. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
Indítványozom a pénzbeli és természetbeni szociális támogatások rendszeréről szóló 11/2018. 
(XI.30.) önkormányzati rendelet módosítását, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 
rendeletet a melléklet szerinti tervezetnek megfelelő tartalommal megalkotni szíveskedjen.  
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 

10/2025. (IX.2.) önkormányzati rendelet 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 
pénzbeli és természetbeni szociális támogatások rendszeréről szóló 11/2018.(XI.30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A rendelet kihirdetésének időtartamára 10 perc szünetet rendelek el. 
 
SZÜNET 
 
A rendelet, valamint az egységes szerkezetbe foglalt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
 



 4 

2. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a  Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló 13/2024. (XI. 20.) önkormányzati  rendelet módosításáról 
szóló …/2025. (IX. …) önkormányzati rendelet elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták. Van-e valakinek a rendelet-tervezettel 
kapcsolatban észrevétele, javaslata? 
 
Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzik el. 
 
Kérem a képviselő-testületet, hogy szíveskedjen az előterjesztésben foglalt tartalommal a 
szervezeti és működési szabályzat módosításáról szóló önkormányzati rendeletet megalkotni. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 11/2025. (IX.2.) önkormányzati rendelet 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testület testületének  önkormányzati 

rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 13/2024.(XI.20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A rendelet kihirdetésének időtartamára 10 perc szünetet rendelek el. 
 
SZÜNET 
 
A rendelet, valamint az egységes szerkezetbe foglalt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
 
3. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a  személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a  fizetendő térítési 
díjakról szóló …/2025. (IX. …) önkormányzati rendelet elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták. Van-e napirenddel kapcsolatban valakinek 
kérdése, észrevétele? 
 
Kérem a képviselők hozzászólását, javaslatát. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
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Kérem a képviselő-testületet, hogy szíveskedjen az előterjesztésben foglalt tartalommal a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetési térítési 
díjakról szóló önkormányzati rendeletet megalkotni. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 12/2025. (IX.3.) önkormányzati rendelet 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testület testületének  önkormányzati 

rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, 
valamint a fizetendő térítési díjakról 

 
4. Előterjesztés az Andocsi Szociális Alapszolgáltató Intézmény intézményvezetői 
álláspályázatra érkezett pályázat elbírálására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők részére az írásos előterjesztés kiküldésre került. A pályázati dokumentáció 
tartalmát megismerhették a képviselők. Van-e valakinek a napirendi ponttal kapcsolatban 
kérdése, észrevétele? 
 
Huszár Vendel, képviselő 
Szeretném megkérdezni, hogy csak egy pályázat érkezett? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Ez az egy pályázat érkezett. 
 
Amennyiben nincs több kérdés, javaslom a kiküldött határozati javaslat elfogadását. 
 
Kérem határozzunk a pályázat eredménytelenné nyilvánításáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 67/2025. (IX.2.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Andocsi Szociális 
 Alapszolgáltató Intézmény (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 2.) intézményvezetői 
 pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánítja. 
 
 Andocs Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
 pályázat eredményéről az érintettet értesítse. 
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 Felelős: Werner Józsefné, polgármester, Bunovácz Katalin, jegyző 
 Határidő: értelem szerint 

 
5. Előterjesztés az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 
Társulási Megállapodásának jóváhagyására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták. Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
Huszár Vendel, képviselő 
A gyakorlatban mit jelent, hogy Igalhoz fogunk tartozni? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Nálunk a családsegítői állás megszűnik. Az Igali Alapszolgáltató fogja biztosítani az 1 fő 
családsegítőt. A jogszabály egyébként azt írja elő, hogy 4000 lakosra vetítve szükséges 1 fő 
családsegítőt biztosítani. 
 
Van-e még kérdés a napirenddel kapcsolatban? 
 
Amennyiben nincs több kérdés, javaslom a kiküldött határozati javaslat elfogadását. 
 
Kérem határozzunk a Társulási Megállapodás jóváhagyásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 68/2025. (IX.2.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 
 mellékletét képező Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 
 Társulási Megállapodását. 
 
 A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási 
 megállapodás aláírására. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné, polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
6. Előterjesztés a gyermek családban történő gondozásának költségeihez való 
hozzájárulási támogatás megállapítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták. Kérem a képviselők hozzászólását. 
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Huszár Vendel, képviselő 
Szeretném megkérdezni, hogy nincs-e lehetősége az Önkormányzatnak, hogy az 
előterjesztésben foglaltaktól eltérően magasabb összegben állapítsa meg a támogatások 
összegét? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Sajnos nem tudjuk magasabb összegben meghatározni a támogatások összegét, mivel az 
Önkormányzat részére biztosított szociális normatíva összege nem teszi lehetővé. 
 
Van- e még valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Más kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
Kérem határozzunk a gyermek családban történő gondozásának költségeihez való 
hozzájárulási támogatás megállapításáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 69/2025. (IX.2.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
 településen állandó lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen a településen élő 
 

• óvodások részére gyermekenként 4.000 Ft, 
▪ általános iskolai tanulók részére gyermekenként 10.000 Ft,  
▪ középiskolai tanulók részére gyermekenként 15.000 Ft, 
▪ felsőfokú oktatási intézmény hallgatói részére gyermekenként 20.000 Ft összegű 

támogatást állapít meg. 
 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjék a 
 megállapított támogatások kifizetéséről. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: értelem szerint 

 

7. Előterjesztés a szociális célú tűzifa beszerzésére 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták. Van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, 
észrevétele? 
 
Huszár Vendel, képviselő 
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A napirendi pont kapcsán bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, 
döntsön a kizárás kérdésében.  
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése értelmében a képviselő-testület döntéshozatalából 
kizárható az, akit vagy akinek a közeli hozzátartozóját az ügy személyesen érinti. Az 
önkormányzati képviselő köteles bejelenteni a személyes érintettséget. A kizárt 
önkormányzati képviselőt a határozatképesség szempontjából jelenlevőnek kell tekinteni. A 
kizárásról a testületnek döntenie kell. Aki egyetért azzal, hogy Huszár Vendel képviselő a 
döntéshozatalból kizárásra kerüljön, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő  
 
Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 70/2025. (IX.2.) Képviselő-testület határozat: 

Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Huszár Vendel képviselőt a 
szociális tűzifa beszerzésével kapcsolatos napirend tárgyalásánál a döntéshozatalból 
kizárja. 

 
 Felelős: Bunovácz Katalin, jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
Más kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Indítványozom a kiküldött határozati javaslat elfogadását. 

 
Kérem határozzunk a szociális célú tűzifa beszerzésről. 
 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő  
 
Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 71/2025. (IX.2.) Képviselő-testület határozat: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Werner József 
 Lászlóné polgármestert 95 erdei m3 tűzifa Andocsi Erdőbirtokosi Társulattól 
 23.000,-Ft+Áfa/m3 + szállítási költség (9000,-Ft+ÁFA/m3) áron való beszerzésével 
 összefüggő intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. 

 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: azonnal 
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8. Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
2026. évi fordulójához való csatlakozásról 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést helyben megkapták. Van-e valakinek ezzel kapcsolatban 
kérdése, észrevétele? 
 
A napirendi ponttal kapcsolatban észrevétel, kérdés nem hangzik el. 
 
Javaslatot teszek a kiküldött határozati javaslat elfogadására. 
 
Kérem határozzunk a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2026. 
évi fordulójához való csatlakozásról. 
 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő  
 
Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 72/2025. (IX.2.) Képviselő-testület határozat: 
 1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
 csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
 2026. évi pályázati fordulójához a pályázati kiírás Általános Szerződési Feltételeit 
 elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, a beérkezett pályázatokat és a 
 pályázatokról hozott döntését az EPER-Bursa rendszerben az ÁFSZ szerint rögzíti. 

 
 2. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozik arról, 
 hogy az EPER-Bursa rendszerben általa meghatározott és a pályázóktól 
 bekérendő, a szociális körülmények igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok 
 és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel.  
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: 2025. szeptember 29. 
 
 
9. Előterjesztés a DRV_V_126_Andocs-Nagytoldipuszta vízmű megnevezésű víziközmű-
rendszerre vonatkozó 2026-2036. évi gördülő fejlesztési terv elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők részére az írásos előterjesztés helyben kiosztásra került.  Kérem a képviselők 
hozzászólását, véleményét. 
 
A napirendi ponttal kapcsolatban észrevétel, kérdés nem hangzik el. 
 
Javaslatot teszek a kiküldött határozati javaslat elfogadására. 
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Kérem határozzunk a DRV_V_126_Andocs-Nagytoldipuszta vízmű megnevezésű víziközmű-
rendszerre vonatkozó 2026-2036. évi gördülő fejlesztési terv elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő  
 
Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 73/2025. (IX.2.) Képviselő-testület határozat: 

Andocs Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a DRV_V_126_Andocs-
Nagytoldipuszta vízmű megnevezésű víziközmű rendszer ellátásért felelőse a 
víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 
Regionális Vízmű Zrt. által a 2026-2035. időszakra elkészített gördülő fejlesztési terv 
felújítási és beruházási tervrészét elfogadja. 
 

Kijelenti, hogy és a gördülő fejlesztési tervben meghatározott, 2026. évre vonatkozó 
munkálatokat 
 

1. a DRV Zrt-től megrendeli és az aláírt megrendelő nyomtatványokat a DRV Zrt. 
részére legkésőbb 2025. december 15-ig megküldi; vagy  

2. a gördülő fejlesztési tervet saját hatáskörben végrehajtja és erről a DRV Zrt-t 
tájékoztatja. 

 
Felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 

Felelős: Werner József Lászlóné, polgármester 
Határidő: azonnal 
 

10. Beszámoló a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár Andocs községben 2024. 
évben végzett könyvtári szolgáltatásairól 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők részére az írásos előterjesztés helyben kiosztásra került.  Kérem a képviselők 
hozzászólását, véleményét. 
 
A napirendi ponttal kapcsolatban észrevétel, kérdés nem hangzik el. 
 
Javaslatot teszek a kiküldött határozati javaslat elfogadására. 
 
Kérem határozzunk az Andocs községben 2024. évben végzett könyvtári szolgáltatásokról 
szóló beszámoló elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő  
 



 11 

Andocs Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 74/2025. (IX.2.) Képviselő-testület határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Takáts Gyula 
 Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár (7400 Kaposvár, Csokonai u. 4.) 
 beszámolóját az Andocs községben 2024. évben végzett könyvtári 
 szolgáltatásairól és az előterjesztés melléklete szerinti változatlan tartalommal 
 elfogadja. 

 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: 2025. október 30. 

 
11. Egyebek. 
11.1. Tájékoztatás folyamatban lévő ügyekről 
Előadó: Werner József Lászlóné polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00031 azonosítószámú, 
„Közösségi ház kialakítása Andocson” elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan három darab 
árajánlat érkezett, melyből egy 238 M Ft összegű, a többi drágább. Tizenegy érdeklődő volt, 
egy fizette be az ajánlattételi biztosítékot, ő volt, aki a legalacsonyabb ajánlatot tette. Holnap 
találkozom a projektmenedzserrel, akkor megismerhetem a beadott anyagok tartalmát. 
 
Pacs László, alpolgármester 
Helyi vállalkozó nem adott be ajánlatot? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Nem adott be senki helyi vállalkozó ajánlatot, csupán érdeklődött. 
 
A továbbiakban szeretném még tájékoztatni a képviselőket, hogy Dercsikával felvettem a 
kapcsolatot, eddig nem kaptam visszajelzést. A Települési Önkormányzatok Országos 
Szövetségével is felvettem a kapcsolatot, mivel értesüléseim szerint szerveznek konferenciát 
a testvér települések kialakítására. Szeretnék ezen a rendezvényen részt venni. 
 
Van-e még valakinek észrevétele, kérdése? 
 
Kérés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselők tudomásul veszik a polgármester 
tájékoztatását. 
 
Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a soros nyilvános testületi ülést 
bezárja. 
 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 


